
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 

DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 14/2020 w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach na rok 2020 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1070) oraz § 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach ustalonego Zarządzeniem nr 21/2020 Dyrektora 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkachz dnia 4 czerwca 2020 roku zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdzam zmianę planu rzeczowo – finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach na rok 2020, zatwierdzonego Zarządzeniem nr 14/2020 z dnia 
25 lutego 2020 r. i zmienionego Zarządzeniem nr 43/2020 z dnia 18 listopada 2020 r., w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmianę planu uzgodniono z przedstawicielem pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Socjalnej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu   
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AF5128-0005-4377-A213-CEBFEF0D8549. podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU RZECZOWO–FINANSOWEGO

ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH

NA ROK 2020

Lp.
Planowane dochody Kwota

w złotych Lp.
Planowane wydatki Kwota

w złotych

1
Stan środków na dzień

01.01.2020 r.
10 092,52 1

Dofinansowanie do
wypoczynku

82 560,00

2
Należności z tytułu spłaty
udzielonych przed 2020 r.

pożyczek
15 070,00 2

Dofinansowanie działalności
kulturalno-oświatowej,
sportowo-rekreacyjnej

5 575,00

3
Planowane należności

z tytułu spłaty udzielonych w
2020 r. pożyczek

10 720,00 3
Świadczenia pieniężne
z okazji Świąt Bożego

Narodzenia
104 820,00

4
Odsetki od udzielonych
w 2020 r. pożyczek

238,52 4
Pomoc rzeczowa lub
finansowa, zapomogi

2 800,00

5
Dopłaty pracowników do
korzystania ze świadczeń

ZFŚS
737,50 5

Zwrotne pożyczki na cele
mieszkaniowe (8 pożyczek)

33 600,00

6
Odsetki bankowe

(na dzień 31.10.2020 r.)
4,42 6 Bilans zamknięcia 7 934,49

7 Odpis na rok 2020 200 226,53

 
Suma 237 089,49   Suma 237 089,49

Uzgodniono z przedstawicielem pracowników w dniu 23 grudnia 2020 r.

Dyrektor Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Suwałkach

mgr Waldemar Borysewicz 

Załącznik do zarządzenia Nr 50/2020

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach

z dnia 28 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AF5128-0005-4377-A213-CEBFEF0D8549. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Borysewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




